

Årsredovisning

för

Norrbottens Handelskammars Service Aktiebolag

556214-5382

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Nilsson, Styrelseledamot

2024-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för Norrbottens Handelskammare Service Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Norrbottnens Handelskammare Service AB åtar sig uppdrag företrädesvis för medlemmar i Norrbottens Handelskammare. Bland annat erbjuds följande tjänster:

Omvärldsbevakning, Service- och information, kurser och konferenser, värderingar och besiktningar.
Konsulttjänster i tull-, valuta-, transport-, skatte-, export- och importfrågor samt offentlig upphandling.
Föreläsningar i allmänekonomiska frågor, EU-frågor och internationell handel.
Produkt- och kontaktsökning samt övervakning av anbudsöppning.

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Norrbottens Handelskammare, org nr 262000-1095.
Företaget har sitt säte i Luleå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 187	2 376	2 143	2 213	2 125
Totala rörelseintäkter	6 841	9 300	6 696	5 317	5 388
Resultat efter finansiella poster	1 243	2 192	1 362	130	212
Balansomslutning	6 239	7 035	4 715	3 080	2 681
Soliditet (%)	63,5	63,8	58,5	54,5	57,7

Omsättningen har ökat till följd av ökade intäkter för serviceavgifter och konferenser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 194 135	1 289 277	3 603 412
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			1 289 277	-1 289 277	0
Årets resultat				707 695	707 695
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 983 412	707 695	2 811 107

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 983 412
årets vinst	707 695
	2 691 107
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 691 107
	2 691 107

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 186 887	2 376 371
Övriga rörelseintäkter		3 654 125	6 923 360
Summa rörelseintäkter		6 841 012	9 299 731
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 790 676	-3 709 825
Personalkostnader	2	-3 917 018	-3 393 385
Övriga rörelsekostnader		0	-9 539
Summa rörelsekostnader		-5 707 694	-7 112 749
Rörelseresultat		1 133 318	2 186 982
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113 496	6 163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 931	-755
Summa finansiella poster		109 565	5 408
Resultat efter finansiella poster		1 242 883	2 192 390
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-330 000	-558 000
Summa bokslutsdispositioner		-330 000	-558 000
Resultat före skatt		912 883	1 634 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-205 188	-345 113
Årets resultat		707 695	1 289 277

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 500	3 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 500	3 500
Summa anläggningstillgångar		3 500	3 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 208	120 703
Fordringar hos koncernföretag		390 000	116 000
Övriga fordringar		123	44 581
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 799	2 057 408
Summa kortfristiga fordringar		576 130	2 338 692
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 658 982	4 693 170
Summa kassa och bank		5 658 982	4 693 170
Summa omsättningstillgångar		6 235 112	7 031 862
SUMMA TILLGÅNGAR		6 238 612	7 035 362

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 983 412	2 194 135
Årets resultat	707 695	1 289 277
Summa fritt eget kapital	2 691 107	3 483 412
Summa eget kapital	2 811 107	3 603 412

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 445 040	1 115 040
Summa obeskattade reserver	1 445 040	1 115 040

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	293 637	544 004
Skulder till koncernföretag	53 600	52 400
Skatteskulder	305 954	479 968
Övriga skulder	325 548	108 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 003 726	1 132 035
Summa kortfristiga skulder	1 982 465	2 316 910

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 238 612

7 035 362

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 572	75 572
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	75 572	75 572
Ingående avskrivningar	-75 572	-75 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-75 572	-75 572
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 500	3 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 500	3 500
Utgående redovisat värde	3 500	3 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2024-05-09

Tomas Lejon
Tomas Lejon
Ordförande

Magnus Edin
Magnus Edin

Jonas Lundström
Jonas Lundström

Ulrika Nilsson
Ulrika Nilsson

Susanne Vallin
Susanne Vallin

Linda Nilsson
Linda Nilsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-10

Gustav Eliasson
Gustav Eliasson
Auktoriserad revisor


